Blockzylinder
Nenndruck: 400 bar
Prüfdruck: 600 bar
Max. Hub: 500 mm
Kolben Ø: 16 bis 100 mm
Einsatzgebiet:
•     Formenbau
•     Werkzeugbau

8
Block-Zylinder / Block cylinder / Vérin bloc
Typenschlüssel Code Clé des types
BLZNE400
BLZRE400
BLZDKS400
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
HEB-Blockzylinder
mit externer, verstellbarer Positionsabfrage
in Verbindung mit induktiven
Näherungsinitiatoren.
Schaltgehäuse Seite 4
Steckerposition 5
Betriebsdruck 400 bar
Bauform 2 (4 Längsbohrungen)
Kolben Ø 50 mm, Kolbenstangen Ø 32 mm,
Hub 40 mm
206 = doppeltwirkend
B1 = Kolbenstangenende mit
Aussengewinde
S5 = hitzebeständige Dichtungen
HEB bloc cylinder
with external, adjustable inquiry of
position in connection with inductive
proximity sensors.
Switch housing page 4
Plug position 5
Operating pressure 400 bar
Construction form 2 (4 longitudinal holes)
piston Ø 50 mm, piston-rod Ø 32 mm,
stroke 40 mm
206 = double-acting
B1 = Piston-rod end with
external threat
S5 = Heat resistant seals
HEB vérin bloc
avec demande de position externe et
variable en connection avec des dédec-
teurs de proximité inductifs.
Boîte de commutation page 4
Position du connecteur 5
Pression de service 400 bar
Mode de construction 2 (4 forures longitu-
dinales)
Ø piston 50 mm, Ø tige de piston 32 mm,
course 40 mm
206 = à effet double
B1 = Fin de la tige de piston avec
filet extèrieur
S5 = Garnitures résistantes
BLZNE 4.5 - 400 - 2 - 50 / 32 / 40 - 206 / B1 / S5
B
L